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        WIELKOPOLSKI





 Poznań, 2013-10-10
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
     
        W POZNANIU






     Egz. poj.
          ZZP 2380-123/2013

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2
dot.  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowych dotyczących budowy albo przebudowy i rozbudowy czterech obiektów Policji zlokalizowanych w Jarocinie, Luboniu, Gnieźnie i Grodzisku Wlkp.

Na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Wobec powyższego Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami w poniżej określonym zakresie: 

Pytanie nr 1
Wykonaliśmy kilka Komend Powiatowych Policji, w których strzelnica jest w budynku głównym i dobrze to funkcjonuje. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:
Nie dopuszcza się rozwiązania projektowego przewidującego lokalizację strzelnic w budynkach administracyjnych.
Pytanie nr 2
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju instalacji teletechnicznych, jakie mają być opracowane.
Odpowiedź:
 Zakresy wymaganych instalacji zostały zamieszczone w częściach szczegółowych programów funkcjonalno-użytkowych  i tak np. dla Części nr1 Zamówienia: 
 „… f) elektryczną, odgromową i teletechniczną, w tym: lampy ewakuacyjne w ciągach komunikacyjnych z własnym zasilaniem, stały agregat prądotwórczy z samostartem o mocy 30 kW wraz z SZR jako zapasowe  źródło zasilania dla potrzeb całego obiektu z siłownią napięcia gwarantowanego i UPS, sieć strukturalna kat.6A, wczesnego wykrywania pożaru z centralką adresowalną, sygnalizacji włamaniowej i napadowej w części pomieszczeń (kancelaria tajna,  mag. Uzbrojenia, depozytów, skład. akt, węzeł teleinf.  Sułtelp,  PdOZ, ODN), sygnalizacji przywoławczej w PdOZ, monitoringu wewnętrznego, domofonową …”
Pytanie nr 3 i 4
Czy miejsca lokalizacji inwestycji są określone planem miejscowym lub czy Zamawiający dysponuje decyzjami ustalającymi lokalizację inwestycji celu publicznego ?
Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci wydane przez jej gestorów, warunki wjazdu, mapę do celów projektowych, badania geotechniczne, inwentaryzację zieleni i inwentaryzację budynków? Jeśli nie to czy Zamawiający ma świadomość, że okres oczekiwania na decyzję lokalizacyjną to 3 miesiące, warunki przyłączenia Sn 150 dni i termin 10 grudnia jest w tym przypadku nierealny?

Odpowiedź:
Dla obiektów części 1, 3, 4 zostały wydane przez właściwe podmioty Decyzje o ustaleniu lokalizacji celu publicznego, a obiekt stanowiący przedmiot części 2 zamówienia usytuowany jest na terenie objętym aktualnym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. Podstawy planistyczne wykonania dokumentacji zostały zamieszczone w częściach szczegółowych Programów funkcjonalno-użytkowych. Wszystkie tereny planowanych inwestycji posiadają też badania gruntowe i zapewnienia dostawy podstawowych mediów, co rolę projektanta w uzyskaniu warunków sprowadza do konieczności określenia wielkości potrzebnych mediów i uzgodnienia tras przyłączy. 
Wobec powyższego inwestor podtrzymuje terminy wykonania prac projektowych określone w SIWZ.
Pytanie nr 5

Prosimy o dokładne określenie jakie materiały niezbędne do wykonania dokumentacji projektowej Wykonawca ma pozyskać zgodnie z § 5 ust. 1 umowy i w jakich instytucjach?
Odpowiedź:
Dla wszystkich obiektów należy pozyskać mapy do celów projektowych w lokalnych składnicach geodezyjnych  i uzyskać warunki przyłączenia do sieci energetycznych i gazowych, a także warunki dostawy wody , cieplika  i odbioru ścieków  w lokalnych instytucjach  obsługujących dany teren i w zakresie właściwym dla projektowanych obiektów określonym w częściach szczegółowych Programów funkcjonalno-użytkowych.
Pytanie nr 6

Jak należy rozumieć zapisy § 7 ust. 5 ppkt. 1a i 3. Czy Zamawiający może przekazać dokumentację innemu projektantowi, który wykorzysta ją w celu zaprojektowania innego obiektu?
Odpowiedź:
Zgodnie z postanowieniami umowy Wykonawca projektu przekazuje Zamawiającemu pełne prawa do dysponowania dokumentacją i jej późniejsze wykorzystanie zależy wyłącznie od woli Zamawiającego.
Wyk. w poj. egz.
Egz. umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano faksem do Wykonawców.
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